Министерство природных ресурсов и лесного комплекса Красноярского края

Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Дивногорский техникум лесных технологий»

(КГБ ПОУ «Дивногорский техникум лесных технологий»)

ПРИКАЗ

16 августа 2024 г.                                                                                                                № 367-уд

О зачислении абитуриентов

Руководствуясь Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от

29.12.2012 г. № 273-ФЗ (с актуальными изменениями и дополнениями), Приказом министерства

просвещения Российской Федерации от 02 сентября 2020 г. № 457 «Об утверждении Порядка

приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования» (с

актуальными изменениями и дополнениями); Приказом министерства природных ресурсов и

лесного комплекса Красноярского края от 10.06.2024 № 86-1196-од «Об утверждении контрольных

цифр приема на 2024-2025 учебный  год; Правил приема в КГБ ПОУ «Дивногорский техникум

лесных технологий» на 2024-2025 учебный  год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2024 г. в число студентов техникума очной формы обучения на места,

финансируемые за счет средств краевого бюджета, на базе основного общего образования для

получения среднего профессионального образования по программам подготовки специалистов

среднего звена по специальностям 35.02.01 Лесное  и лесопарковое хозяйство, 38.02.01 Экономика

и бухгалтерский учёт (в лесном хозяйстве), 23.02.04 Техническая эксплуатация подъемно-

транспортных, строительных,  дорожных машин и оборудования (в лесном хозяйстве), 35.02.18

Технология переработки древесины, 25.02.08 Эксплуатация беспилотных авиационных систем

(Приложение 1)

2. Зачислить с 01.09.2024 г. в число студентов техникума очной формы обучения на места,

финансируемые за счет средств краевого бюджета, на базе среднего общего образования для

получения среднего профессионального образования по программам подготовки специалистов

среднего звена по специальностям, 21.02.19 Землеустройство (Приложение 2)

Основание: Решение приемной комиссии от 16.08.2024 № 1 о лицах, рекомендованных к

зачислению.

3. Сформировать учебные группы и назначить классных руководителей (Приложение 3).

4. Ответственному секретарю приемной комиссии Романовой Наталье Владимировне

передать по акту личные дела и электронную базу данных секретарю учебной части в срок до

01.09.2024г.

5. В целях выполнения контрольных цифр приёма на 2024-2025 учебный год продлить прием

документов по специальностям: 35.02.01 Лесное  и лесопарковое хозяйство, 23.02.04 Техническая

эксплуатация подъемно-транспортных, строительных,  дорожных машин и оборудования (в лесном

хозяйстве), 35.02.18 Технология переработки древесины, 25.02.08 Эксплуатация беспилотных

авиационных систем, 21.02.19 Землеустройство до 25 ноября 2024г.

И.о. директора                                                                      И.В. Гребнева

Приказ подготовил:  ________________ Н.В. Романова «_____»____________2024г.

Приложение № 1

к приказу КГБ ПОУ

«Дивногорский техникум

лесных технологий»

от «16» августа 2024г. г. № 367-уд

Списки студентов очной формы обучения на места, финансируемые за счет средств

краевого бюджета, на базе основного общего образования по специальностям

35.02.01 Лесное  и лесопарковое хозяйство

1. Антонов Данил Павлович

2. Арыскина Алёна Игоревна

3. Афанасьева Виктория Андреевна

4. Баканова Дарья Андреевна

5. Башкатов Константин Максимович

6. Белова Алина Константиновна

7. Бичел-оол Кузел Сай-Дашович

8. Бочкарев Даниил Евгеньевич

9. Бочкарев  Никита Евгеньевич

10. Бумбажай Альберт Русланович

11. Васильев Сергей Андреевич

12. Волкова Ксения Александровна

13. Гоманович Елена Романовна

14. Гутаров Денис Юрьевич

15. Долгих Сергей Иванович

16. Елистратова Анастасия Витальевна

17. Иванова Софья Денисовна

18. Иргит Айраана Артышовна

19. Ирекаев Роман Вячеславович

20. Калугина Анастасия Николаевна

21. Каргин Денис Анатольевич

22. Карпова Николь Николаевна

23. Козулина Дарья Викторовна

24. Кокконен Валерия Степановна

25. Колокольцев Тимур Александрович

26. Котырева Марина Николаевна

27. Кужугет Айдыс Геннадьевич

28. Куракина Ксения Михайловна

29. Лагбы Айызаан Алексеевич

30. Лайкова Виктория Андреевна

31. Лоч Анастасия Евгеньевна

32. Макарова Ксения Романовна

33. Маслов Никита Андреевич

34. Монгуш Айыраа Буяновна

35. Морев Сергей Сергеевич

36. Музалевский Николай Русланович

37. Носков Роман Дмитриевич

38. Острецов Никита Алексеевич

39. Пархимович Мария Дмитриевна

40. Паршелист Вероника Игоревна

41. Протасова Виктория Максимовна

42. Пугачев Кирилл Дмитриевич

43. Родермель Ангелина Витальевна

44. Салчак Тензин Менгиевич

45. Салымчан Кежик Викторович

46. Тоторова Яна Сергеевна

47. Турсунов Илья Денисович

48. Чеботарева Алина Евгеньевна

23.02.04 Техническая эксплуатация подъемно-транспортных, строительных, дорожных

машин и оборудования (в лесном хозяйстве)

1. Блудов Даниил Демидович

2. Воложин Сергей Александрович

3. Григорьян Дмитрий Александрович

4. Деменев Александр Дмитриевич

5. Дмитриев Станислав Сергеевич

6. Ефремов Владимир Евгеньевич

7. Костюков Илья Михайлович

8. Лазарько Артём Максимович

9. Ликуев Дмитрий Русланович

10. Маады Алдын-Херел Владиславович

11. Маргачев Артем Николаевич

12. Петров Андрей Владимирович

13. Привалихин Кирилл Игоревич

14. Прилепа Данил Алексеевич

15. Сахнов Константин Валерьевич

16. Соколов Максим Иванович

17. Шеков Евгений Александрович

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (в лесном хозяйстве)

1. Алексеева  Доминика Андреевна

2. Башкатов Матвей Ильич

3. Вагнер Виктория Юрьевна

4. Ващилина Елена Юрьевна

5. Викснина Виктория Васильевна

6. Глушкова Дарья Денисовна

7. Заиграева Валерия Сергеевна

8. Казанцева Алина Александровна

9. Кретова Анастасия Дмитриевна

10. Крымов Антон Николаевич

11. Ленешмидт Елена Алексеевна

12. Лифанова Полина Юрьевна

13. Лобачёва Ангелина Валентиновна

14. Луференко Ангелина Игоревна

15. Лыжова Анастасия Романовна

16. Медведева Алиса Михайловна

17. Новоселова Полина Сергеевна

18. Павленко Яков Владимирович

19. Рыбакова Анна Павловна

20. Саая Саглай Сергеевна

21. Труханова Валерия Романовна

22. Уразова Софья Андреевна

23. Шубко Александра Константиновна

24. Эбель Александра Евгеньевна

25. Этнарович Алиса Олеговна

35.02.18 Технология переработки древесины

1. Автушко Акулина Алексеевна

2. Андреев Олег Юрьевич

3. Баран Анастасия Алексеевна

4. Грищенова Юлия Евгеньевна

5. Зятиков Никита Сергеевич

6. Кодасенчук Екатерина Викторовна

7. Кольчиков Аймир Романович

8. Привалихин Максим Ильич

9. Романюк Диана Томасовна

10. Савосин Максим Сергеевич

11. Садовская Дарья Руслановна

12. Сметанин Матвей Андреевич

13. Соболева Дарья Викторовна

14. Тебеньков Кирилл Викторович

15. Фомиченко Милана Анатольевна

16. Шепетков Олег Иванович

25.02.08 Эксплуатация беспилотных авиационных систем

1. Акулов Илья Иванович

2. Белькеев Рустам Раисович

3. Волкова Екатерина Павловна

4. Давыдов Клим Анатольевич

5. Дворецкий Александр Иванович

6. Кочеров Даниил Александрович

7. Крапивин Иван Александрович

8. Кузьмин Максим Юрьевич

9. Кузьмин Сергей Алексеевич

10. Ланзыы Тигран Айдынович

11. Лунева Виктория Николаевна

12. Маслов Владимир Андреевич

13. Михалишин Михаил Петрович

14. Моисеева Дарья Валерьевна

15. Монгуш Нарын-Белек Аясович

16. Отмахов Кирилл Андреевич

17. Пичугин Владимир Алексеевич

18. Страшинский Данил Артёмович

19. Хертек Сайзана Артуровна

20. Чернышов Артём  Михайлович

Приложение № 2

к приказу КГБ ПОУ

«Дивногорский техникум

лесных технологий»

от «16» августа 2024г. г. № 367-уд

Списки студентов очной формы обучения на места, финансируемые за счет средств

краевого бюджета, на базе среднего общего образования по специальности

1. Абдувохидов Азамат Дилмурод угли

2. Алабин Данил Дмитриевич

3. Базанов Константин Александрович

4. Белашова Полина Александровна

5. Иванова Валерия Николаевна

6. Казанцев Станислав Александрович

7. Казуркина Екатерина Дмитриевна

8. Кайсин Константин Дмитриевич

9. Картенович Дмитрий Петрович

10. Красничкина Анна Евгеньевна

11. Крупская Ксения Анатольевна

12. Наркаев Алексей Николаевич

13. Пырков Максим Александрович

14. Савченко  Артем Викторович

15. Сачук Екатерина Александровна

16. Третьяков Максим Евгеньевич

17. Шеститко Дарья Алексеевна

Приложение № 3

к приказу КГБ ПОУ

«Дивногорский техникум

лесных технологий»

от «16» августа 2024г. г. № 367-уд

Списки учебных групп с закреплением классных руководителей

 35.02.01 Лесное  и лесопарковое хозяйство

24аЛ – Фатюхин Владимир Николаевич

1. Афанасьева Виктория Андреевна

2. Башкатов Константин Максимович

3. Белова Алина Константиновна

4. Волкова Ксения Александровна

5. Гутаров Денис Юрьевич

6. Иванова Софья Денисовна

7. Ирекаев Роман Вячеславович

8. Карпова Николь Николаевна

9. Козулина Дарья Викторовна

10. Кокконен Валерия Степановна

11. Котырева Марина Николаевна

12. Кужугет Айдыс Геннадьевич

13. Куракина Ксения Михайловна

14. Лайкова Виктория Андреевна

15. Монгуш Айыраа Буяновна

16. Музалевский Николай Русланович

17. Носков Роман Дмитриевич

18. Острецов Никита Алексеевич

19. Пархимович Мария Дмитриевна

20. Пугачев Кирилл Дмитриевич

21. Родермель Ангелина Витальевна

22. Тоторова Яна Сергеевна

23. Турсунов Илья Денисович

24. Чеботарева Алина Евгеньевна

35.02.01 Лесное  и лесопарковое хозяйство

24бЛ – Грунина Марина Янисовна

1. Антонов Данил Павлович

2. Арыскина Алёна Игоревна

3. Баканова Дарья Андреевна

4. Бичел-оол Кузел Сай-Дашович

5. Бочкарев  Даниил Евгеньевич

6. Бочкарев Никита Евгеньевич

7. Бумбажай Альберт Русланович

8. Васильев Сергей  Андреевич

9. Гоманович Елена Романовна

10. Долгих Сергей Иванович

11. Елистратова Анастасия Витальевна

12. Иргит Айраана Артышовна

13. Калугина Анастасия Николаевна

14. Каргин Денис Анатольевич

15. Колокольцев Тимур Александрович

16. Лагбы Айызаан Алексеевич

17. Лоч Анастасия Евгеньевна

18. Макарова Ксения Романовна

19. Маслов Никита Андреевич

20. Морев Сергей Сергеевич

21. Паршелист Вероника Игоревна

22. Протасова Виктория Максимовна

23. Салчак Тензин Менгиевич

24. Салымчан Кежик Викторович

23.02.04 Техническая эксплуатация подъемно-транспортных, строительных,  дорожных

машин и оборудования (в лесном хозяйстве)

24 Мех – Бареев Андрей Владимирович

1. Блудов Даниил Демидович

2. Воложин Сергей Александрович

3. Григорьян Дмитрий Александрович

4. Деменев Александр Дмитриевич

5. Дмитриев Станислав Сергеевич

6. Ефремов Владимир Евгеньевич

7. Костюков Илья Михайлович

8. Лазарько Артём Максимович

9. Ликуев Дмитрий Русланович

10. Маады Алдын-Херел Владиславович

11. Маргачев Артем Николаевич

12. Петров Андрей Владимирович

13. Привалихин Кирилл Игоревич

14. Прилепа Данил Алексеевич

15. Сахнов Константин Валерьевич

16. Соколов Максим Иванович

17. Шеков Евгений Александрович

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учёт (в лесном хозяйстве)

24 Э – Губина Татьяна Сергеевна

1. Алексеева  Доминика Андреевна

2. Башкатов Матвей Ильич

3. Вагнер Виктория Юрьевна

4. Ващилина Елена Юрьевна

5. Викснина Виктория Васильевна

6. Глушкова Дарья Денисовна

7. Заиграева Валерия Сергеевна

8. Казанцева Алина Александровна

9. Кретова Анастасия Дмитриевна

10. Крымов Антон Николаевич

11. Ленешмидт Елена Алексеевна

12. Лифанова Полина Юрьевна

13. Лобачёва Ангелина Валентиновна

14. Луференко Ангелина Игоревна

15. Лыжова Анастасия Романовна

16. Медведева Алиса Михайловна

17. Новоселова Полина Сергеевна

18. Павленко Яков Владимирович

19. Рыбакова Анна Павловна

20. Саая Саглай Сергеевна

21. Труханова Валерия Романовна

22. Уразова Софья Андреевна

23. Шубко Александра Константиновна

24. Эбель Александра Евгеньевна

25. Этнарович Алиса Олеговна

35.02.18 Технология переработки древесины

24 Д – Беспалова Мария Андреевна

1. Автушко Акулина Алексеевна

2. Андреев Олег Юрьевич

3. Баран Анастасия Алексеевна

4. Грищенова Юлия Евгеньевна

5. Зятиков Никита Сергеевич

6. Кодасенчук Екатерина Викторовна

7. Кольчиков Аймир Романович

8. Привалихин Максим Ильич

9. Романюк Диана Томасовна

10. Савосин Максим Сергеевич

11. Садовская Дарья Руслановна

12. Сметанин Матвей Андреевич

13. Соболева Дарья Викторовна

14. Тебеньков Кирилл Викторович

15. Фомиченко Милана Анатольевна

16. Шепетков Олег Иванович

25.02.08 Эксплуатация беспилотных авиационных систем

24 Бас – Мозоля Наталья Николаевна

1. Акулов Илья Иванович

2. Белькеев Рустам Раисович

3. Волкова Екатерина Павловна

4. Давыдов Клим Анатольевич

5. Дворецкий Александр Иванович

6. Кочеров Даниил Александрович

7. Крапивин Иван Александрович

8. Кузьмин Максим Юрьевич

9. Кузьмин Сергей Алексеевич

10. Ланзыы Тигран Айдынович

11. Лунева Виктория Николаевна

12. Маслов Владимир Андреевич

13. Михалишин Михаил Петрович

14. Моисеева Дарья Валерьевна

15. Монгуш Нарын-Белек Аясович

16. Отмахов Кирилл Андреевич

17. Пичугин Владимир Алексеевич

18. Страшинский Данил Артёмович

19. Хертек Сайзана Артуровна

20. Чернышов Артём  Михайлович

21.02.19 Землеустройство

124 Зем – Тарасова Татьяна Викторовна

1. Абдувохидов Азамат Дилмурод угли

2. Алабин Данил Дмитриевич

3. Базанов Константин Александрович

4. Белашова Полина Александровна

5. Иванова Валерия Николаевна

6. Казанцев Станислав Александрович

7. Казуркина Екатерина Дмитриевна

8. Кайсин Константин Дмитриевич

9. Картенович Дмитрий Петрович

10. Красничкина Анна Евгеньевна

11. Крупская Ксения Анатольевна

12. Наркаев Алексей Николаевич

13. Пырков Максим Александрович

14. Савченко  Артем Викторович

15. Сачук Екатерина Александровна

16. Третьяков Максим Евгеньевич

17. Шеститко Дарья Алексеевна

		2024-08-16T12:31:55+0700
	КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДИВНОГОРСКИЙ ТЕХНИКУМ ЛЕСНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ"